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Nr 617

Av herr Gustafsson i Skellefteå m.fl., angående avskrivningen ä 
industribyggnader i vissa fall.

(Lika lydande med motion nr 529 i Första kammaren)

Riktlinjerna för lokaliseringspolitiken m.m. behandlas i en denna dag 
väckt folkpartimotion. Vi inskränker oss i detta sammanhang till ett loka- 
liseringspolitiskt förslag på skatteområdet.

I motionerna 1:481 och 11:571 år 1964 föreslog vi införande av rätt 
till en snabbare initialavskrivning på industribyggnader i de stödområden 
som gäller för lokaliseringspolitiken. Vi föreslog även att regeringen skulle 
få i uppdrag att geografiskt avgränsa denna stödform.

Vårt förslag tar framför allt syfte på att stimulera redan existerande 
företag att bygga ut sin verksamhet och uppmuntra företag i Syd- och 
Mellansverige att förlägga filialer och dotterföretag i stödområdena. Här
igenom skapas ett värdefullt komplement till det övriga lokaliseringsstödet. 
Rätten till initialavskrivningar bör emellertid självfallet även tillkomma 
nystartade företag i stödområdena, ehuru vi är medvetna om att dessa 
inte alltid kan förväntas uppvisa sådana vinstresultat under de första åren 
att avskrivningsmöjligheterna helt kan utnyttjas. Den föreslagna skatte
reformen har dock viss betydelse även i detta sammanhang. Vårt förslag bör 
kunna fylla angelägna behov. Vi föreslår liksom i fjol införandet av rätt 
till avskrivning med 35 % av byggnadskostnaderna att utnyttjas under de 
fem första åren.

Med hänvisning till den anförda motiveringen hemställes,

att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t begära för
slag om införande av rätt till avskrivning av industribyggna
der med 35 procent under de fem första åren i de stödområ
den som gäller för lokaliseringspolitiken samt uppdraga åt 
Kungl. Maj :t att föreslå bestämda geografiska gränser för 
denna stödform.

Stockholm den 25 januari 1966

Henning Gustafsson Elias Jönsson Olle Westberg
i Skellefteå i Ingemarsgården

Sigvard Larsson Bertil öhvall


